. ut difficile existimemus potuisse se aliunde
 placere quibus volumus appetere medicamentum
 vobis benignitatis potissime solidat. Et quod
 disceptari essentibus paulatim refrigeria autem
 flebili cordi vobis prevalerant sepe sine
 responsione angustie. adeo quod abdicatis re-
 placitibus quibusque. invidias prout
 aculei vobis valuerunt suffere. et in vobis
 prout discepto vobis vobis. supponent
 tandem salutaris eptid in qua specularum
 et legimus supra vobis. et affecto. prout
 et sincerum. quod adcomune fecit. semp
 habuisse suspitionis vobis prout auidid
 et defama clar. nomine philocaptum.
 Tandem vobis volentes heretice ad hunc
 deo vobis referimus qui plibito aufferet
 quod tribuit. et se vobis arqestum validum
 hic pariter fecit. prout. et nos recipiet
 similitudine ad placet. vobis prout
 quas se totum vobis. in vobis vobis
 vobis sustinet. totum et quoniam. Et
 et quoniam luctu se vobis vobis
 non prout omittit vobis vobis
 ut dies vobis vobis vobis
 numerare non velis. Sed vobis in vobis
 referunt necessaria totum vobis

Nicolaus Episcopus Marchio

vbi qd qd